
 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
 

1 

 

 
 
Věc:  Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce „Modernizace náhradního zdroje elektřiny“ 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, 
Kaštanová 268, IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352. 

Identifikace veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod označením „Modernizace 
náhradního zdroje elektřiny“. 

 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 7.7.2016 dotaz k zadávací dokumentaci od jednoho z uchazečů. V souladu s § 
49 odst. 2 a 3 zákona poskytuje zadavatel níže uvedené dodatečné informace.  

Dodatečné informace jsou poskytnuty všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali. Dodatečné informace budou rovněž uveřejněny 
na profilu zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html.     

 

Dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 

prosím o sdělení, zda pro splnění podmínky 3.4 Technických kvalifikačních předpokladů VŘ 
Modernizace náhradního zdroje elektřiny pro Nemocnici Třinec  (Systémové číslo VZ: P16V00003252)  
„ seznam min. 3 zakázek na dodávku náhradního zdroje elektřiny“ je možno doložit reference 
kogeneračních jednotek na bázi mikroturbín CAPSTONE, které slouží mimo své jiné funkce taktéž 
jako náhradní zdroj elektřiny (s možností automatického startu a ostrovního provozu při ztrátě 
hlavního napájení). 

Odpověď: 

K prokázání technických kvalifikačních požadavků dle bodu 3.4 zadávací dokumentace,  je možno 
doložit dodávku kogeneračních jednotek na bázi mikroturbín CAPSTONE, které slouží mimo své jiné 
funkce taktéž jako náhradní zdroj elektřiny (s možností automatického startu a ostrovního provozu při 
ztrátě hlavního napájení). 
 
 
 
V Třinci dne 12. července 2016 
 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice 

Zastoupeni obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Juřena 
HRAT, s.r.o. 
 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html

		2016-07-12T14:46:57+0100




